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C.N.B.C.L. Awans 26/05/2013

LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST P.1

PLI'S  MIXTES (5)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

1 BIRKA DES TENDRES CALINS F KAULEN HENRIETTE ST. GEORGES S/MEUSE

2 GIGI F LIETTE ANNICK OLLIGNIES

3 GWENDOLYNE DU CHIEN D'EBÈNE F KAULEN HENRIETTE ST. GEORGES S/MEUSE

4 IKOSA DES AMOURS D'ACHKA F SEMPELS - DUNON VELM

5 KENYA DES ACHKA RAPIDOS M PIECK KURT TESSENDERLO

      

WHIPPETS SPRINTERS MIXTES (3)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

6 OOCHIGEA'S JAZZBLEUS F WIWENES-RUYSEN BALEN

7 GOLDORAK DES AMOURS D'ACHKA M WAELBERS HARRY STEKENE

8 HABASINO DES AMOURS D'ACHKA M WAELBERS HARRY STEKENE

      

WHIPPETS "C" FEMELLES (8)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

9 DE LA SÛRE D'ELLE FIENTJE F LIETTE ANNICK OLLIGNIES

10 ELIXINE EURO LADYS F DENIS EPINOIS

11 FERRARI THE WIP PET 'S LAND F LANDRIEU JAUCHELETTE

12 FIASCO F WILMSEN FRANS BEERSE

13 HIGHLIGHT EURO LADY'S F KAULEN HENRIETTE ST. GEORGES S/MEUSE

14 JADE F BOEYKENS M GERAARDSBERGEN

15 JOKE F WILMSEN FRANS BEERSE

16 VENATORIUS GALILEA F DUNON KINERA VELM

      

WHIPPETS "C" MÂLES (8)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

17 CATKYLL'S ELLIOT M LIEVENS-DECEUSTER GEEL

18 DE LA SÛRE D'ELLE HERSLY M WILMSEN FRANS BEERSE

19 HEAVEN DES AMOURS D'ACHKA M DE JAEGHER GREMBERGEN

20 HOOLIGANS DES AMOURS D'ACHKA M BOEYKENS-JAMART SERAING

21 INFERNO M HEYLEN - STERCKX TIELT-WINGE

22 JUNIOR DES AMOURS D'ACHKA M W BOONEN-HOUBART GRACE-HOLLOGNE

23 OLD ROAD'S ELNIETO M LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

24 OLD ROAD'S GORDON M SNELLINX VAL MEER

      

WHIPPETS "B" FEMELLES (15)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

25 DE LA SÛRE D'ELLE INDY F DE STAERCKE GLENN BEERSE

26 DOLLY VAN DE DIAMELLA HOEVE F NOLMANS CHANTALE TIELT-WINGE

27 GILLIANE LES NOIRS DE NUIT F KAULEN HENRIETTE ST. GEORGES S/MEUSE

28 HAVANA VAN'T NIEUWE WOUD F HOREMANS TIM NOORDERWIJK

29 HELUSHKA F VANDERMEULEN - DEWITTE SINT-NIKLAAS

30 HERA DES AMOURS D'ACHKA F BOEYKENS-JAMART SERAING

31 IRRIS F LIETTE ANNICK OLLIGNIES

32 JESSIE OF GASBYFIRST F EYNATTEN PASCAL FLEMALLE

33 KAAT VAN HET NIEUWE WOUD F WOUTERS - KOKX WECHELDERZANDE

34 OLD ROAD'S JABALINA F VALVEKENS CAROLE HOGNOUL

35 OOCHIGEA'S FRYZBYLIUS F WIWENES-RUYSEN BALEN

36 OOCHIGEA'S FYCHYPHORA F VERHAEGHE - SOETE INGELMUNSTER

37 OOCHIGEA'S GHAYSHAN F PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

38 OOCHIGEA'S IZBYLIUS F VERBEKE DELPHINE KURINGEN

39 OOCHIGEA'S KEEPKYRA F VANHAREN-DELSAER RIKSINGEN

      

WHIPPETS "B" MÂLES (16)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

40 DE LA SÛRE D'ELLE HEROS M WILLEMS PHILIP SCHAFFEN

41 GOLD RUN'S DADDY COOL M NL DE JONGH HAROLD AMSTELVEEN

42 GORI M CRABBÉ JOS LUBBEEK

43 HELLBOY OF GASBYFIRST M DENGIS ARNAUD JEMEPPE-SUR-MEUSE

44 HIDALGO VAN 'T NIEUWE WOUD M DE CEULAER FRANKY GRAZEN GEETBETS

45 JARRO DEL ABOKHAN M CRABBÈ JOS LUBBEEK

46 JERICO M LIETTE ANNICK OLLIGNIES

47 JGANDALF M VAN BELLE PIETER HUMBEEK

48 KASPER VAN HET NIEUWE WOUD M FONTEYN FRANS VEERLE

49 KAYOK VAN 'T NIEUWE WOUD M LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

50 OLD ROAD'S GARNETT M VERGEZ GUY JODOIGNE

51 OLD ROAD'S INCEPTION M VALVEKENS DAMIEN HOGNOUL

52 OOCHIGEA'S GALBATORIX M JORDAENS YVONNE STEKENE

53 OOCHIGEA'S ICECOOL M LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

54 OOCHIGEA'S KEEPASMILE M VERHEYEN-DELAHAYE HOUTHALEN-HELCHTEREN

55 VENATORIUS JULIUS M SMEYERS-JAMART ALLEUR

      

WHIPPETS "A" FEMELLES   (10)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

56 DE LA SÛRE D'ELLE IBYSHA F DENIS EPINOIS

57 ECHOTA RIVER DU TEPEE D'AMOUR F GADISSEUX CHRISTIAN FAIMES

58 HUSSYLADY OF GASBYFIRST F HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

59 JARTEL F VAN DEN STEEN DIEST

60 OLD ROAD'S ISTERYA F VALVEKENS CAROLE HOGNOUL

61 OOCHIGEA'S IXFORFUN F WIWENES-RUYSEN BALEN

62 OOCHIGEA'S IZBYNDIRAH F VANHAREN-DELSAER RIKSINGEN

63 OOCHIGEA'S JAZZMINE F VERMYLEN DIANA ZOERSEL

64 QUEEN VAN DE ALOÏSEPOLDER F W WOUTERS - KOKX WECHELDERZANDE

65 VENATORIUS INFINITY F MEERSSCHAUT CHRISTOFF HULSTE

      

WHIPPETS "A" MÂLES (13)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

66 DE LA SÛRE D'ELLE IKE M PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

67 DE LA SÛRE D'ELLE INKA M WEDERHOLDT ROGER ZONHOVEN

68 DEVAJ IMPULS M HU SZANKA PENC

69 HAMILTON EURO LADY'S M WEDERHOLDT ROGER ZONHOVEN

70 ISTAR DEL ABOKHAN M PL JABLONSKA-LEMAIRE STAREBILICE

71 JAMBO OF GASBYFIRST M W VERMEULEN - VERTONGEN OUTER

72 JESTERBOY OF GASBYFIRST M PIROTTE VINCIANE FLEMALLE

73 JUSTO VAN ARKADI M VERMEULEN - VERTONGEN OUTER

74 KING CREOLE M POESMANS YVETTE HOGNOUL

75 OLD ROAD'S JALISCO M BROWET PIERRE LASNE

76 OOCHIGEA'S HUGOBOSS M DETRIXHE CETRE LIEGE

77 OOCHIGEA'S JAZZGINGER M RIZZATO SYLVAIN WAUDREZ

78 ZAP MAMA'S IRONMAN M SNOEKS P. HEUSDEN ZOLDER



ELIMINATOIRES  -  INLEIDENDE REEKSEN 11h00 Awans 26/05/2013 EL.1

WHIPPETS  "B" FEMELLES  2 Pl en 1/2 Fin

1 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   DOLLY VAN DE DIAMELLA HOEVE F 2 22,84 NOLMANS CHANTALE TIELT-WINGE

B.   2   HELUSHKA F 4 23,45 VANDERMEULEN - DEWITTE SINT-NIKLAAS

W.  3   OLD ROAD'S JABALINA F 1 22,40 VALVEKENS CAROLE HOGNOUL

Z.   4   DE LA SÛRE D'ELLE INDY F 5 24,06 DE STAERCKE GLENN BEERSE

G.   5   IRRIS F 3 23,20 LIETTE ANNICK OLLIGNIES

ZW.6         

2 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   JESSIE OF GASBYFIRST F 1 22,68 EYNATTEN PASCAL FLEMALLE

B.   2   OOCHIGEA'S GHAYSHAN F 2 22,96 PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

W.  3   HAVANA VAN'T NIEUWE WOUD F 3 23,14 HOREMANS TIM NOORDERWIJK

Z.   4   OOCHIGEA'S FRYZBYLIUS F 4 23,44 WIWENES-RUYSEN BALEN

G.   5   HERA DES AMOURS D'ACHKA F BOEYKENS-JAMART SERAING

ZW.6         

3 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   KAAT VAN HET NIEUWE WOUD F 3 23,08 WOUTERS - KOKX WECHELDERZANDE

B.   2   OOCHIGEA'S KEEPKYRA F 2 23,06 VANHAREN-DELSAER RIKSINGEN

W.  3   OOCHIGEA'S IZBYLIUS F 1 22,92 VERBEKE DELPHINE KURINGEN

Z.   4   OOCHIGEA'S FYCHYPHORA F 4 23,32 VERHAEGHE - SOETE INGELMUNSTER

G.   5   GILLIANE LES NOIRS DE NUIT F 5 23,40 KAULEN HENRIETTE ST. GEORGES S/MEUSE

ZW.6         

WHIPPETS  "B" MÂLES  2 Pl en 1/2 Fin

4 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   KAYOK VAN 'T NIEUWE WOUD M 2 22,67 LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

B.   2   GORI M 1 22,32 CRABBÉ JOS LUBBEEK

W.  3   VENATORIUS JULIUS M 4 22,80 SMEYERS-JAMART ALLEUR

Z.   4   HELLBOY OF GASBYFIRST M 5 23,07 DENGIS ARNAUD JEMEPPE-SUR-MEUSE

G.   5   JAMBO OF GASBYFIRST M W 3 22,75 VERMEULEN - VERTONGEN OUTER

ZW.6         

5 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OOCHIGEA'S ICECOOL M 1 22,72 LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

B.   2   HIDALGO VAN 'T NIEUWE WOUD M 3 22,94 DE CEULAER FRANKY GRAZEN GEETBETS

W.  3   OOCHIGEA'S GALBATORIX M 2 22,81 JORDAENS YVONNE STEKENE

Z.   4   JGANDALF M 4 22,98 VAN BELLE PIETER HUMBEEK

G.   5         

ZW.6         

6 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OOCHIGEA'S KEEPASMILE M 1 22,62 VERHEYEN-DELAHAYE HOUTHALEN-HELCHTEREN

B.   2   GOLD RUN'S DADDY COOL M DISQ. NL DE JONGH HAROLD AMSTELVEEN

W.  3   DE LA SÛRE D'ELLE HEROS M 2 S.T WILLEMS PHILIP SCHAFFEN

Z.   4   JERICO M 3 S.T LIETTE ANNICK OLLIGNIES

G.   5         

ZW.6         

7 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   KASPER VAN HET NIEUWE WOUD M 1 22,67 FONTEYN FRANS VEERLE

B.   2   OLD ROAD'S INCEPTION M 3 23,16 VALVEKENS DAMIEN HOGNOUL

W.  3   JARRO DEL ABOKHAN M 4 23,82 CRABBÈ JOS LUBBEEK

Z.   4   OLD ROAD'S GARNETT M 2 23,15 VERGEZ GUY JODOIGNE

G.   5         

ZW.6         

WHIPPETS  "A" FEMELLES  3 Pl en 1/2 Fin

8 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OOCHIGEA'S JAZZMINE F 1 22,43 VERMYLEN DIANA ZOERSEL

B.   2   DE LA SÛRE D'ELLE IBYSHA F 4 22,78 DENIS EPINOIS

W.  3   HUSSYLADY OF GASBYFIRST F 5 22,79 HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

Z.   4   JARTEL F 2 22,66 VAN DEN STEEN DIEST

G.   5   QUEEN VAN DE ALOÏSEPOLDER F W 3 22,74 WOUTERS - KOKX WECHELDERZANDE

ZW.6         

9 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OOCHIGEA'S IXFORFUN F 1 22,08 WIWENES-RUYSEN BALEN

B.   2   ECHOTA RIVER DU TEPEE D'AMOUR F 3 22,85 GADISSEUX CHRISTIAN FAIMES

W.  3   OLD ROAD'S ISTERYA F 5 23,15 VALVEKENS CAROLE HOGNOUL

Z.   4   OOCHIGEA'S IZBYNDIRAH F 4 22,93 VANHAREN-DELSAER RIKSINGEN

G.   5   VENATORIUS INFINITY F 2 22,75 MEERSSCHAUT CHRISTOFF HULSTE

ZW.6         

WHIPPETS  "A" MÂLES  2 Pl en 1/2 Fin

10 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   ZAP MAMA'S IRONMAN M 1 21,95 SNOEKS P. HEUSDEN ZOLDER

B.   2   DEVAJ IMPULS M 2 22,04 HU SZANKA PENC

W.  3   HAMILTON EURO LADY'S M 3 22,90 WEDERHOLDT ROGER ZONHOVEN

Z.   4   JAMBO OF GASBYFIRST M W VERMEULEN - VERTONGEN OUTER

G.   5   OOCHIGEA'S JAZZGINGER M DISQ. RIZZATO SYLVAIN WAUDREZ

ZW.6         



ELIMINATOIRES  -  INLEIDENDE REEKSEN Awans 26/05/2013 EL.2

WHIPPETS  "A" MÂLES Suite-Vervolg  2 Pl en 1/2 Fin

11 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   JESTERBOY OF GASBYFIRST M 2 22,15 PIROTTE VINCIANE FLEMALLE

B.   2   OLD ROAD'S JALISCO M 1 21,93 BROWET PIERRE LASNE

W.  3   ISTAR DEL ABOKHAN M 4 22,59 PL JABLONSKA-LEMAIRE STAREBILICE

Z.   4   DE LA SÛRE D'ELLE IKE M 3 22,54 PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

G.   5         

ZW.6         

12 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OOCHIGEA'S HUGOBOSS M 2 22,30 DETRIXHE CETRE LIEGE

B.   2   JUSTO VAN ARKADI M 1 22,18 VERMEULEN - VERTONGEN OUTER

W.  3   DE LA SÛRE D'ELLE INKA M 4 23,04 WEDERHOLDT ROGER ZONHOVEN

Z.   4   KING CREOLE M 3 22,46 POESMANS YVETTE HOGNOUL

G.   5         

ZW.6         

WHIPPETS  "C" FEMELLES  2 x aux Points 6 en Finale

13 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   FERRARI THE WIP PET 'S LAND F 1 22,87 LANDRIEU JAUCHELETTE

B.   2   FIASCO F 3 23,99 WILMSEN FRANS BEERSE

W.  3   VENATORIUS GALILEA F 4 24,09 DUNON KINERA VELM

Z.   4   JADE F 2 23,92 BOEYKENS M GERAARDSBERGEN

G.   5         

14 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   HIGHLIGHT EURO LADY'S F 2 23,72 KAULEN HENRIETTE ST. GEORGES S/MEUSE

B.   2   JOKE F 1 23,71 WILMSEN FRANS BEERSE

W.  3   ELIXINE EURO LADYS F 4 24,77 DENIS EPINOIS

Z.   4   DE LA SÛRE D'ELLE FIENTJE F 3 23,80 LIETTE ANNICK OLLIGNIES

G.   5         

WHIPPETS  "C" MÂLES  2 x aux Points 6 en Finale

15 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OLD ROAD'S ELNIETO M 1 23,12 LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

B.   2   HEAVEN DES AMOURS D'ACHKA M 2 S.T. DE JAEGHER GREMBERGEN

W.  3   HOOLIGANS DES AMOURS D'ACHKA M BOEYKENS-JAMART SERAING

Z.   4   OLD ROAD'S GORDON M 3 S.T. SNELLINX VAL MEER

G.   5         

ZW.6         

16 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   DE LA SÛRE D'ELLE HERSLY M 1 22,91 WILMSEN FRANS BEERSE

B.   2   CATKYLL'S ELLIOT M 3 23,24 LIEVENS-DECEUSTER GEEL

W.  3   INFERNO M 2 23,15 HEYLEN - STERCKX TIELT-WINGE

Z.   4   JUNIOR DES AMOURS D'ACHKA M W 4 24,15 BOONEN-HOUBART GRACE-HOLLOGNE

G.   5         

ZW.6         

WHIPPETS SPRINTERS MIXTES  Ordre Ar. =  Départ Finale

17 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OOCHIGEA'S JAZZBLEUS F 1 21,70 WIWENES-RUYSEN BALEN

B.   2   GOLDORAK DES AMOURS D'ACHKA M 2 23,06 WAELBERS HARRY STEKENE

W.  3   HABASINO DES AMOURS D'ACHKA M 3 23,22 WAELBERS HARRY STEKENE

Z.   4         

G.   5         

PLI'S MIXTES  Ordre Ar. =  Départ Finale

18 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   IKOSA DES AMOURS D'ACHKA F 2 30,54 SEMPELS - DUNON VELM

B.   2   KENYA DES ACHKA RAPIDOS M 1 29,49 PIECK KURT TESSENDERLO

W.  3   GIGI F 3 30,94 LIETTE ANNICK OLLIGNIES

Z.   4   BIRKA DES TENDRES CALINS F 5 S.T. KAULEN HENRIETTE ST. GEORGES S/MEUSE

G.   5   GWENDOLYNE DU CHIEN D'EBÈNE F 4 31,09 KAULEN HENRIETTE ST. GEORGES S/MEUSE

ZW.6         



REPECHAGES 12h30 Awans 26/05/2013

WHIPPETS  "B" FEMELLES 2 Pl en 1/2 Fin

19 CHIENS S CL TEMPS NAT 20 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   IRRIS F 2 23,26 R.   1   HAVANA F 1 22,98

B.   2   KAAT F 1 22,82 B.   2   HELUSHKA F 4 23,58

W.  3   FRYZBYLIUS F 3 23,29 W.  3   FYCHYPHORA F 2 23,01

Z.   4   INDY F 4 24,01 Z.   4   GILLIANE F 3 23,46

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "B" MÂLES 2 Pl en 1/2 Fin

21 CHIENS S CL TEMPS NAT 22 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   JAMBO M W 1 22,67 R.   1   JERICO M 3 22,64

B.   2   INCEPTION M 2 22,71 B.   2   HIDALGO M 1 22,47

W.  3   JGANDALF M 3 23,01 W.  3   JULIUS M 2 22,60

Z.   4   HELLBOY M 4 23,15 Z.   4   JARRO M RETIRE

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "A" FEMELLES 2 Pl en 1/2 Fin

23 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   IZBYNDIRAH F 2 23,30

B.   2   IBYSHA F 1 22,77

W.  3   ISTERYA F 3 23,39

Z.   4   HUSSYLADY F RETIRE

G.   5       

ZW.6       

WHIPPETS  "A" MÂLES 2 Pl en 1/2 Fin

24 CHIENS S CL TEMPS NAT 25 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   IKE M 2 22,41 R.   1   HAMILTON M RETIRE

B.   2   KING CREOLE M 1 22,18 B.   2   ISTAR M PL

W.  3   ISTAR M 3 22,66 PL W.  3   INKA M RETIRE

Z.   4       Z.   4       

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       



DEMI-FINALES   -  HALVE-FINALES 14H30 Awans 26/05/2013

WHIPPETS  "C" FEMELLES 2 x aux Points 6 en Finale

26 CHIENS S CL TEMPS NAT 27 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   FERRARI F 1 22,78 R.   1   JOKE F 2 23,95

B.   2   HIGHLIGHT F 2 23,30 B.   2   JADE F 3 23,97

W.  3   FIASCO F 3 23,58 W.  3   FIENTJE F 4 24,01

Z.   4   ELIXINE F RETIRE Z.   4   GALILEA F 1 23,81

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "C" MÂLES 2 x aux Points 6 en Finale

28 CHIENS S CL TEMPS NAT 29 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   HERSLY M 1 22,96 R.   1   ELNIETO M 1 23,15

B.   2   HEAVEN M 3 23,31 B.   2   INFERNO M 2 23,54

W.  3   ELLIOT M 2 23,04 W.  3   GORDON M 3 23,81

Z.   4       Z.   4   JUNIOR M W 4 23,99

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "B" FEMELLES 3 Places en finale

30 CHIENS S CL TEMPS NAT 31 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   JABALINA F 2 23,01 R.   1   JESSIE F 3 22,54

B.   2   IZBYLIUS F 1 22,99 B.   2   DOLLY F 4 22,86

W.  3   GHAYSHAN F 3 23,02 W.  3   KEEPKYRA F 1 22,44

Z.   4   HAVANA F 4 23,41 Z.   4   KAAT F 2 22,45

G.   5   IRRIS F 5 23,44 G.   5   FYCHYPHORA F 5 23,36

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "B" MÂLES 2 Places en finale

32 CHIENS S CL TEMPS NAT 33 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   GORI M 1 22,33 R.   1   KEEPASMILE M 1 22,10

B.   2   ICECOOL M 3 22,58 B.   2   KAYOK M 4 22,96

W.  3   GARNETT M 4 22,80 W.  3   GALBATORIX M 3 22,87

Z.   4   JULIUS M 2 22,54 Z.   4   JAMBO M W 2 22,70

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

33 A CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   KASPER M 4 23,79

B.   2   HEROS M 2 22,82

W.  3   HIDALGO M 3 22,84

Z.   4   INCEPTION M 1 22,66

G.   5       

ZW.6       

WHIPPETS  "A" FEMELLES 3 Places en finale

34 CHIENS S CL TEMPS NAT 35 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   IXFORFUN F 1 22,09 R.   1   JAZZMINE F 1 22,38

B.   2   JARTEL F 2 22,47 B.   2   INFINITY F 4 22,90

W.  3   ECHOTA RIVER F 3 22,53 W.  3   QUEEN F W 2 22,84

Z.   4   IZBYNDIRAH F 4 23,09 Z.   4   IBYSHA F 3 22,86

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "A" MÂLES 3 Places en finale

36 CHIENS S CL TEMPS NAT 37 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   JALISCO M 2 22,09 R.   1   IRONMAN M 1 21,89

B.   2   JUSTO M 1 22,06 B.   2   JESTERBOY M 3 22,28

W.  3   IMPULS M 3 22,27 HU W.  3   HUGOBOSS M 2 22,13

Z.   4   IKE M 4 22,52 Z.   4   KING CREOLE M 4 22,29

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       
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PLI'S MIXTES

38 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   KENYA DES ACHKA RAPIDOS M 1 29,12 PIECK KURT TESSENDERLO

B.   2   IKOSA DES AMOURS D'ACHKA F 2 30,13 SEMPELS - DUNON VELM

W.  3   GIGI F 3 30,57 LIETTE ANNICK OLLIGNIES

Z.   4   GWENDOLYNE DU CHIEN D'EBÈNE F 4 31,06 KAULEN HENRIETTE ST. GEORGES S/MEUSE

G.   5   BIRKA DES TENDRES CALINS F 5 S.T. KAULEN HENRIETTE ST. GEORGES S/MEUSE

ZW.6         

WHIPPETS SPRINTERS MIXTES

39 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OOCHIGEA'S JAZZBLEUS F 1 21,69 WIWENES-RUYSEN BALEN

B.   2   GOLDORAK DES AMOURS D'ACHKA M 2 22,62 WAELBERS HARRY STEKENE

W.  3   HABASINO DES AMOURS D'ACHKA M 3 22,91 WAELBERS HARRY STEKENE

Z.   4         

G.   5         

ZW.6         

WHIPPETS "C" FEMELLES

40 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   FERRARI THE WIP PET 'S LAND F 1 22,80 LANDRIEU JAUCHELETTE

B.   2   JOKE F DISQ. WILMSEN FRANS BEERSE

W.  3   VENATORIUS GALILEA F 2 23,51 DUNON KINERA VELM

Z.   4   HIGHLIGHT EURO LADY'S F 4 23,63 KAULEN HENRIETTE ST. GEORGES S/MEUSE

G.   5   JADE F 3 23,56 BOEYKENS M GERAARDSBERGEN

ZW.6   FIASCO F 5 23,73 WILMSEN FRANS BEERSE

WHIPPETS "C" MÂLES  

41 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   DE LA SÛRE D'ELLE HERSLY M 1 23,15 WILMSEN FRANS BEERSE

B.   2   OLD ROAD'S ELNIETO M 4 23,61 LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

W.  3   INFERNO M 2 23,51 HEYLEN - STERCKX TIELT-WINGE

Z.   4   CATKYLL'S ELLIOT M 5 23,62 LIEVENS-DECEUSTER GEEL

G.   5   HEAVEN DES AMOURS D'ACHKA M 3 23,53 DE JAEGHER GREMBERGEN

ZW.6   OLD ROAD'S GORDON M 6 23,89 SNELLINX VAL MEER

WHIPPETS "B" FEMELLES  

42 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OOCHIGEA'S KEEPKYRA F 1 22,55 VANHAREN-DELSAER RIKSINGEN

B.   2   OOCHIGEA'S IZBYLIUS F 6 23,15 VERBEKE DELPHINE KURINGEN

W.  3   KAAT VAN HET NIEUWE WOUD F 5 23,05 WOUTERS - KOKX WECHELDERZANDE

Z.   4   OLD ROAD'S JABALINA F 2 22,59 VALVEKENS CAROLE HOGNOUL

G.   5   JESSIE OF GASBYFIRST F 3 22,67 EYNATTEN PASCAL FLEMALLE

ZW.6   OOCHIGEA'S GHAYSHAN F 4 23,03 PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

WHIPPETS "B" MÂLES  

43 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OOCHIGEA'S KEEPASMILE M 2 22,53 VERHEYEN-DELAHAYE HOUTHALEN-HELCHTEREN

B.   2   GORI M 1 22,44 CRABBÉ JOS LUBBEEK

W.  3   OLD ROAD'S INCEPTION M 4 22,93 VALVEKENS DAMIEN HOGNOUL

Z.   4   JAMBO OF GASBYFIRST M W 6 23,11 VERMEULEN - VERTONGEN OUTER

G.   5   VENATORIUS JULIUS M 3 22,64 SMEYERS-JAMART ALLEUR

ZW.6   DE LA SÛRE D'ELLE HEROS M 5 23,03 WILLEMS PHILIP SCHAFFEN

WHIPPETS "A" FEMELLES  

44 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OOCHIGEA'S IXFORFUN F 1 22,26 WIWENES-RUYSEN BALEN

B.   2   OOCHIGEA'S JAZZMINE F 2 22,47 VERMYLEN DIANA ZOERSEL

W.  3   JARTEL F 4 22,71 VAN DEN STEEN DIEST

Z.   4   QUEEN VAN DE ALOÏSEPOLDER F W 5 23,00 WOUTERS - KOKX WECHELDERZANDE

G.   5   ECHOTA RIVER DU TEPEE D'AMOUR F 3 22,68 GADISSEUX CHRISTIAN FAIMES

ZW.6   DE LA SÛRE D'ELLE IBYSHA F 6 23,45 DENIS EPINOIS

WHIPPETS "A" MÂLES  

45 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   ZAP MAMA'S IRONMAN M 1 21,90 SNOEKS P. HEUSDEN ZOLDER

B.   2   JUSTO VAN ARKADI M 3 22,29 VERMEULEN - VERTONGEN OUTER

W.  3   OOCHIGEA'S HUGOBOSS M 6 22,51 DETRIXHE CETRE LIEGE

Z.   4   OLD ROAD'S JALISCO M 4 22,35 BROWET PIERRE LASNE

G.   5   JESTERBOY OF GASBYFIRST M 5 22,49 PIROTTE VINCIANE FLEMALLE

ZW.6   DEVAJ IMPULS M 2 22,20 HU SZANKA PENC

 


